
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

04.07.2024 № 674 

д. Заневка 

 

Об опубликовании списка избирательных участков для организации 

и проведения выборов депутатов совета депутатов Заневского 

городского поселения Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области пятого созыва 

 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 19 федерального закона от 12 июня 

2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права  

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация 

Заневского городского поселения Всеволожского  муниципального района 

Ленинградской области, администрация Заневского городского поселения 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Опубликовать список избирательных участков для организации и 

проведения выборов депутатов совета депутатов Заневского городского 

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

пятого созыва, образованных постановлением администрации 

муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» 

Ленинградской области от 16.01.2013 № 55 «Об образовании единых 

избирательных участков на территории МО «Всеволожский муниципальный 

район» Ленинградской области для организации и проведения выборов и 

референдумов всех уровней» (в редакции от 18.06.2024 года №2326), 

согласно приложению. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете 

«Заневский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального 

образования http://www.zanevkaorg.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по социально-экономическому развитию 

Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области Бенера И.А. 

 

 

Глава администрации                                                                          А.В. Гердий 

  

http://www.zanevkaorg.ru/


2 

 

Приложение №1 

к постановлению администрации  

Заневского городского поселения 

Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области 

от 04.07.2024 № 674 

 

 

Заневское городское поселение  

Всеволожского муниципального района района  

Ленинградской области 

 

Избирательный участок № 195  
В границах деревень: Новосергиевка, Суоранда, Хирвости, Янино-2, 

поселка при железнодорожной станции Мяглово, поселка при 
железнодорожной станции Пятый километр, СНТ «Колос». 

С восточной стороны граница проходит по границе с Колтушским 
городским поселением, включая деревни: Суоранда, Хирвости, Янино-2, 
территорию СНТ «Колос», дер. Новосергиевка, поселок ж/д станции Мяглово 
(полностью) до границ с МО «Свердловское городское поселение» и далее  
по южной границе до КАД; 

с западной стороны граница проходит по КАД до точки в створе с 
улицей Английская г. Кудрово. От точки в створе улицы Английская в г. 
Кудрово граница поворачивает на северо-восток до автодороги «д. Старая – 
г. Кудрово» и далее до границ дер. Новосергиевка, включая ее, и подъезда к 
лесному фонду Заневского городского поселения Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области в восточном направлении и 
далее по границе лесного фонда исключая его до границ г.п. Янино-1 в 
производственной зоне Янино. Далее по границе г.п. Янино-1, исключая его, 
до границ дер. Суоранда, включая ее, и по границе участка «Орово» 
исключая его до границы с Колтушским городским поселением до исходной 
точки. 

Адрес участковой избирательной комиссии: дер. Суоранда, ул. Рабочая,  
д. 13А, здание спортивно-досугового центра. 

Помещение для голосования по этому же адресу. 
 
Избирательный участок № 196  
В границах части городского поселка Янино-1: улиц: Военный городок 

домов: №№ 1, 16, 29, 38, 43, 52, 71; Голландская домов 6, 8; Новая домов: 
№№13, 14, 14А корпуса 1, 2; 15, 16, 16 корпус 1, 16 корпус 2; Шоссейная 
домов: №№ 23, 25, 27, 28, 29, 32, 33, 34Д, 36, 36/1, 36/4, 41, 43, 45, 49, 51, 52, 
54, 54А, 56, 58, 60, 62, 63, 64А, 65, 66, 68, 71, 74А, 75, 76, 76/2, 79, 85, 85/1, 
85/2, 87, 91, 93.  

Территория проходит c запада на восток вдоль Колтушского шоссе  
от пересечения с улицей Голландская до пересечения с улицей Шоссейная, 
двигаясь далее вдоль границы городского поселка Янино-1, с поворотом  
в створе с улицей Заводская. 

С северной стороны граничит с территорией улицы Военный городок, 
включая придомовые территории домов №№ 1, 16, 29, 38, 43, 52, 71 далее 
восточнее с северной стороны включает придомовые территории домов  



3 

 
по улице Новая №№ 13, 14, 14А корпуса 1, 2; 15, 16, 16 корпус 1, 16 корпус 2,  
а также придомовые территории домов по улице Голландская №№ 6, 8. 

Адрес участковой избирательной комиссии: г.п. Янино-1, ул. Новая, д. 17, 
МОБУ «Средняя общеобразовательная школа «Янинский центр 
образования». 

Помещение для голосования по этому же адресу. 
 
Избирательный участок № 197  
В границах части городского поселка Янино-1: улиц: с 1 по 7 Линии, 

Белорусская, Брусничная, Вишневая, Военный городок домов: №№ 53, 65, 
68, 69, 70, Заводская, Заневская, Земляничная, Кольцевая, Луговая, Новая 
домов: №№ 1, 1А, 2, 2А, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 11А, 12; Тенистая, 
Шоссейная домов: №№ 1, 4, 4А, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12Б, 13, 15, 16, 16А, 17, 19, 
19А, 20, 21, бульваров: Сиреневый, Славы. 

Западная граница проходит с юга на север вдоль автомобильной дороги 
общего пользования федерального значения Автомобильная Кольцевая 
автомобильная дорога вокруг г. Санкт-Петербурга А-118 от точки  
с пересечением железнодорожных путей, двигаясь вдоль границы городского 
поселка Янино-1 до пересечения с ул. Сиреневый бульвар, Бульвар славы 
включая их. 

Далее на юг с восточной стороны включает территории улиц с 1 по 7 
Линии, Белорусская, Брусничная, Вишневая, Военный городок домов: №№ 
53, 65, 68, 69, 70, Заводская, Заневская, Земляничная, Кольцевая, Луговая, 
Новая домов: №№ 1, 1А, 2, 2А, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 11А, 12; Тенистая, 
Шоссейная домов: №№ 1, 4, 4А, 5, 6, 7, 8, 10, 11, 12Б, 13, 15, 16, 16А, 17, 19, 
19А, 20, 21,  
с разворотом в точке пересечения Колтушского шоссе с ул. Заводская  
до исходной точки. 

Адрес участковой избирательной комиссии: г.п. Янино-1, ул. Шоссейная,  
д. 46, АМУ «КДЦ «Заневский». 

Помещение для голосования по этому же адресу. 
 
Избирательный участок № 198  
В границах деревни Заневка.  
Адрес участковой избирательной комиссии: дер. Заневка, д. 48, АМУ 

«КДЦ «Заневский», библиотека. 
Помещение для голосования по этому же адресу. 
 
Избирательный участок № 199  
В границах части города Кудрово: микрорайон Новый Оккервиль, улиц: 

Каштановая аллея дома № 2, Ленинградская дома № 5; Пражская дома № 4. 
С северной стороны от пересечения внутридворового проезда между 

домами по улице Березовая дом №№ 1 и Областная дом №№ 5 к 6  
до пересечения внутридворового проезда между домами по улица 
Каштановая аллея №№ 2 и Каштановая аллея №№ 3, далее в южном 
направлении  
до пересечения Каштановой аллеи включая придомовую территорию дома  
по улице Ленинградская № 5; 

далее в юго-западном направлении до пересечения с улицей 
Ленинградская и улицы Центральная, далее на юг по улице Центральной 
включая придомовую территорию дома по улице Пражская № 4. 

Адрес участковой избирательной комиссии: г. Кудрово, микрорайон 
Новый Оккервиль, ул. Березовая, д. 1, МОБУ «Средняя общеобразовательная 



4 

 
школа «Центр образования «Кудрово». 

Помещение для голосования по этому же адресу. 
 
Избирательный участок № 952  
В границах части города Кудрово: улицы Пражская домов: №№ 3, 5, 7; 

проспекта Европейский домов: №№ 14 корпус 1, 14 корпус 2, 14 корпус 3, 14 
корпус 4, 14 корпус 5, 14 корпус 6, 15; переулка Итальянский домов: №№ 2 
корпус 1, 2 корпус 2; 4. 

С северной стороны от пересечения улиц Центральная и Пражская, 
вдоль улицы Пражская до пересечения с Европейским проспектом двигаясь в 
южном направлении, включая придомовую территорию домов №№ 14 корпус 
1, 14 корпус 2, 14 корпус 3, 14 корпус 4, 14 корпус 5, 14 корпус 6, 15. 

Адрес участковой избирательной комиссии: г. Кудрово, ул. Австрийская, д. 
6, МОБУ «СОШ «Кудровский центр образования № 1», корпус № 2. 

Помещение для голосования по этому же адресу. 
 
Избирательный участок № 953  
В границах части города Кудрово: улиц: Австрийская домов №№ 4 корпус 

1, 4 корпус 2; Венская домов №№ 3; 4 корпус 1; 4 корпус 2; 4 корпус 3; 5; 
проспекта Европейский домов: №№ 5; 9 корпус 1, 9 корпус 2. 

С восточной стороны граница проходит по проспекту Европейский, 
исключая придомовую территорию домов: №№ 5; 9 корпус 1, 9 корпус 2 
до придомовой территории по улице Венская включая дома: №№ 3; 4 корпус 
1; 4 корпус 2; 4 корпус 3; 5, до улицы Центральная в г. Кудрово в западном 
направлении до границы города Санкт-Петербург в створе улицы Венская;  

с западной стороны по границе г. Санкт-Петербург до точки в створе 
улицы Австрийская;  

с северной стороны от точки пересечения границы города Санкт-
Петербург в створе улицы Австрийская, по улице Австрийская с включением 
придомовых территорий домов №№ 4 корпус 1, 4 корпус 2 по проспекту 
Европейский, в восточном направлении до проспекта Европейский.  

Адрес участковой избирательной комиссии: г. Кудрово, ул. Центральная, 
д.48, МОБУ «Средняя общеобразовательная школа «Кудровский центр 
образования № 1», корпус № 1. 

Помещение для голосования по этому же адресу. 
 
Избирательный участок № 960  
В границах части города Кудрово: микрорайон Новый Оккервиль, улиц: 

Областная домов: №№ 5 корпус 1, 5 корпус 2, 5 корпус 3, 5 корпус 5,  
5 корпус 6, 7, 9/2, Каштановая аллея дома № 3. 

С восточной стороны от пересечения улиц Березовая и Областная, 
включая придомовую территорию домов по улице Областная №№ 5 корпус 
1, 5 корпус 2, 5 корпус 3, 5 корпус 5, 5 корпус 6, 7, 9/2, далее до границы  
г. Санкт-Петербург, двигаясь в северном направлении до пересечения  
с водным объектом в створе с улицей проспект Строителей; 

далее в южном направлении до пересечения с улицей Областная 
включая придомовую территорию дома №№ 3 по улице Каштановая аллея, 
до исходной точки. 

Адрес участковой избирательной комиссии: г. Кудрово, микрорайон 
Новый Оккервиль, ул. Березовая, д. 1, МОБУ «Средняя общеобразовательная 
школа «Центр образования «Кудрово». 

Помещение для голосования по этому же адресу. 
 



5 

 
Избирательный участок № 961  
В границах части города Кудрово: микрорайон Новый Оккервиль, 

улицы Ленинградская дома № 3; Новая, Набережная, Центральная домов 
№№ 6, 8, 8 корпус 1, 10, 13, 17, 29, 30, 34, 38, проспекта Европейский домов 
№№ 11, 13 корпус 1, 13 корпус 2, 13 корпус 3, 13 корпус 4, 13 корпус 5, 13 
корпус 6. 

С южной стороны от точки пересечения границы г. Санкт-Петербург  
в створе улицы Австрийская, по улице Австрийская по нечетной стороне, 
включая придомовые территории домов № 11, 13 корпус 1, 13 корпус 2, 13 
корпус 3, 13 корпус 4, 13 корпус 5, 13 корпус 6 по проспекту Европейский; 

с западной стороны по границе г. Санкт-Петербург до точки в створе 
между домами по улице Ленинградская №№ 3 и улице Ленинградская №№ 1, 
не включая придомовую территорию по улице Ленинградская №№ 1  
до пересечения с улицей Березовая, далее двигаясь в южном направлении  
до улицы Ленинградская; 

с восточной стороны от пересечения улиц Ленинградская и Областная  
на юг вдоль улицы Центральная, далее на восток до пресечения с улицей 
Итальянский переулок до исходной точки. 

Адрес участковой избирательной комиссии: г. Кудрово, ул. 
Австрийская, д. 6, МОБУ «Средняя общеобразовательная школа 
«Кудровский центр образования № 1», корпус № 2. 

Помещение для голосования по этому же адресу. 
 
Избирательный участок № 967  
В границах части города Кудрово: улицы Пражская дом № 9, проспекта 

Европейский домов №№ 16, 18 корпус 1, 18 корпус 2, 20 корпус 1, 20 корпус 
2, 20 корпус 3, 20 корпус 4, 21 корпус 1, 21 корпус 2, 22. 

С южной стороны от пересечения улицы Пражской и проезда между 
домами по улице Пражская №№ 6 ст1 и 4, не включая придомовую 
территорию улицы Пражская №№ 4, далее включая придомовые территории 
домов по улице Европейский № 16, 18 корпус 1, 18 корпус 2, 20 корпус 1,  
20 корпус 2, 20 корпус 3, 20 корпус 4, 21 корпус 1, 21 корпус 2, 22; 

далее на запад до исходной точки с северной стороны включая 
придомовую территорию домов №№ 9, 7 по улице Пражская. 

Адрес участковой избирательной комиссии: г. Кудрово, ул. Столичная, д.16, 
МОБУ «Средняя общеобразовательная школа «Кудровский центр 
образования № 3». 

Помещение для голосования по этому же адресу. 
 
Избирательный участок № 968  
В границах части города Кудрово: улиц: Столичная домов: №№ 1, 2, 3, 5; 

Центральная домов 50, 50 корпус 1, 52, 52 корпус 1, 52 корпус 2, 52 корпус 3, 
54, 54 корпус 1, 54 корпус 2; проспекта Европейский дома № 3. 

С восточной стороны граница проходит по проспекту Европейский  
и включая придомовую территорию дома №№ 3 по улице Столичная  
до границ с МО «Свердловское городское поселение» и далее по южной 
границе до пересечения с границей г. Санкт-Петербург, затем по границе  
г. Санкт-Петербург в северном направлении до точки в створе улицы 
Венская, на которой поворачивает на восток, включая придомовую 
территорию домов №№ 50, 50 корпус 1, 52, 52 корпус 1, 52 корпус 2, 52 
корпус 3, 54, 54 корпус 1, 54 корпус 2 по улице Центральная и до проспекта 
Европейский включая придомовые территории домов №№ 3; по проспекту 
Европейский  



6 

 
до придомовой территории домов №№ 1, 2, 3, 5 по улице Столичная. 

Адрес участковой избирательной комиссии: г. Кудрово, ул. Центральная, 
д.48, МОБУ «Средняя общеобразовательная школа «Кудровский центр 
образования № 1», корпус № 1.  

Помещение для голосования по этому же адресу.  
 
Избирательный участок № 983  
В границах части городского поселка Янино-1: улицы Ясная домов №№ 

4, 4 корпус 1, 4 корпус 2, 4 корпус 3, 9, 9 корпус 1, 10, 11, 11 корпус 1, 11 корпус 
2, 11 корпус 3, 11 корпус 4, 11 корпус 5, 11 корпус 6, 14 корпус 1, 14 корпус 
2, 14 корпус 3, 16, 16 корпус 1, 16 корпус 2, 16 корпус 3, 16 корпус 4, 16 
корпус 5, 17 корпус 1, 17 корпус 2, 20 корпус 1, 20 корпус 2, 20 корпус 3, 20 
корпус 4. 

На юго-западе, юге и юго-востоке ограничена лесным массивом; далее  
по границе деревни Суоранда в северном направлении, не включая ее  
до пересечения с улицей Шоссейная, далее двигаясь в западном направлении 
до пересечения с улицей Ясная; далее в южном направлении включая 
придомовые территории домов №№ 4, 4 корпус 1, 4 корпус 2, 4 корпус 3, 9,  
9 корпус 1, 10, 11, 11 корпус 1, 11 корпус 2, 11 корпус 3, 11 корпус 4,  
11 корпус 5, 11 корпус 6, 14 корпус 1, 14 корпус 2, 14 корпус 3, 16, 16 корпус 1, 
16 корпус 2, 16 корпус 3, 16 корпус 4, 16 корпус 5, 17 корпус 1 по улице 
Ясная и далее до исходной точки. 

Адрес участковой избирательной комиссии: г.п. Янино-1, ул. Тюльпанов, 
д.7, МОБУ «Средняя общеобразовательная школа «Янинский центр 
образования», отделение № 2. 

Помещение для голосования по этому же адресу. 
 
Избирательный участок № 984  
В границах части города Кудрово: микрорайон Новый Оккервиль, улиц: 

Областная дома № 9 корпус 1; Солнечная; проспекта Строителей домов:  
№№ 2, 3, 5, 5 коропус 1. 

С юга в створе с улицей проспект Строителей и железнодорожными 
путями, двигаясь в восточном направлении до пересечения с автомобильной 
дорогой общего пользования федерального значения Автомобильная 
Кольцевая автомобильная дорога вокруг г. Санкт-Петербурга А-118, далее в 
северном направлении вдоль автомобильной дороги общего пользования 
федерального значения Автомобильная Кольцевая автомобильная дорога 
вокруг г. Санкт-Петербурга А-118; 

с севера в западном направлении включая придомовые территории 
домов №№ 2, 3, 5 по улице проспект Строителей, домов по улице Солнечная, 
дома №№ 9 корпус 1 по улице Областная и далее до исходной точки. 

Адрес участковой избирательной комиссии: г. Кудрово, микрорайон 
Новый Оккервиль, ул. Березовая, д. 1, МОБУ «Средняя общеобразовательная 
школа «Центр образования «Кудрово». 

Помещение для голосования по этому же адресу. 
 
Избирательный участок № 985  
В границах части города Кудрово: улиц: Английская домов: №№ 3 корпус 

2, 3 корпус 3, 3 корпус 4, 3 корпус 5, 3 корпус 6, 3 корпус 7; 5; Столичная 
домов 6, 6 корпус 1, 6 корпус 2, 6 корпус 3; проспектов: Европейский дома № 
8, Строителей дома № 18. 

На севере от пересечения улицы Столичная и улицы Английская  
на восток до проспекта Строителей, включая придомовые территории домов 



7 

 
№№ 3 корпус 2, 3 корпус 3, 3 корпус 4, 3 корпус 5, 3 корпус 6, 3 корпус 7, 5  
по улице Английская,  далее до пересечения с автомобильной дорогой 
общего пользования федерального значения Автомобильная Кольцевая 
автомобильная дорога вокруг г. Санкт-Петербурга А-118 далее в северном 
направлении вдоль автомобильной дороги общего пользования федерального 
значения Автомобильная Кольцевая автомобильная дорога вокруг г. Санкт-
Петербурга А-118; 

далее на юг по проспекту Строителей, включая придомовые территории 
домов №№ 18, по улице Столичная дома №№ 6, 6 корпус 1, 6 корпус 2,  
6 корпус 3, далее на юг до исходной точки по улице Европейский проспект. 

Адрес участковой избирательной комиссии: г. Кудрово, ул. Столичная, д 9, 
МОБУ «Средняя общеобразовательная школа «Кудровский центр 
образования № 2». 

Помещение для голосования по этому же адресу. 
 

Избирательный участок № 1007 
В границах части городского поселка Янино-1: улицы Голландская 

домов №№ 8 корпус 1; 10, 10 корпус 1, 10 корпус 2, 18 корпус 1, 18 корпус 2, 
18 корпус 3, 18 корпус 4. 

Территория ограничена придомовыми территориями домов по улице 
Голландская №№ 8 корпус 1, 10, 10 корпус 1, 10 корпус 2. 

Адрес участковой избирательной комиссии: г.п. Янино-1, ул. Новая, 
д.17, МОБУ «Средняя общеобразовательная школа «Янинский центр 
образования». 

Помещение для голосования по этому же адресу. 
 
Избирательный участок № 1008 
В границах части города Кудрово: улиц: Английская домов №№ 1, 2, 3 

корпус 1; Столичная домов №№ 11/1, 11/2, 11/3, 14. 
На севере от пересечения улицы Пражская и дорогой общего 

пользования федерального значения Автомобильная Кольцевая 
автомобильная дорога вокруг г. Санкт-Петербурга А-118, далее вдоль 
автомобильной дороги  
в южном направлении до пересечения с улицей Английская, далее на запад  
до проспекта Европейский, включая придомовые территории домов №№ 1, 2, 
3 корпус 1 по улице Английская, и домов №№ 11/1, 11/2, 11/3, 14 по улице 
Столичная до исходной точки. 

Адрес участковой избирательной комиссии: г. Кудрово, ул. Столичная,  
д. 9, МОБУ «Средняя общеобразовательная школа «Кудровский центр 
образования № 2». 

Помещение для голосования по этому же адресу. 
 
Избирательный участок № 1009 
В границах части города Кудрово: микрорайон Новый Оккервиль: 

улицы Областная домов №№ 1, 3. 
С севера от пересечения улицы Областная и улицы Березовая, включая 

придомовую территорию домов № 1, 3 по улице Областная, далее на юг  
по улице Березовая до пересечения с улицей Ленинградская, далее на запад  
до пересечения с границей г. Санкт-Петербург до исходной точки. 

Адрес участковой избирательной комиссии: г. Кудрово, микрорайон 
Новый Оккервиль, ул. Березовая, д. 1, МОБУ «Средняя общеобразовательная 
школа «Центр образования «Кудрово». 

Помещение для голосования по этому же адресу. 



8 

 
 
Избирательный участок № 1010 
В границах части города Кудрово: улицы Пражская домов №№ 11, 12, 

13, 14, 15; проспекта Строителей дома № 16. 
С южной стороны от пересечения внутридворового проезда между 

домами по улицам Европейский проспект дом №№ 22/1 и проспекта 
Строителей дома № 16, включая придомовую территорию дома № 16  
по проспекту Строителей, в восточном направлении до автомобильной 
дороги общего пользования федерального значения Автомобильная 
Кольцевая автомобильная дорога вокруг г. Санкт-Петербурга А-118; 

далее вдоль автомобильной дороги в южном направлении до 
пересечения с улицей Пражская, далее на запад включая придомовую 
территорию домов  
№ 11, 12, 13, 14, 15 по улице Пражская, далее на север до исходной точки. 

Адрес участковой избирательной комиссии: г. Кудрово, ул. Столичная,  
д. 16, МОБУ «Средняя общеобразовательная школа «Кудровский центр 
образования № 3». 

Помещение для голосования по этому же адресу. 
 
Избирательный участок № 1011 
В границах части города Кудрово: улицы Столичная домов №№ 4,  

4 корпус 1, 4 корпус 2, 4 корпус 3, 4 корпус 4, 5 корпус 1, 5 корпус 2; 
проспекта Строителей домов №№ 20, 20 корпус 1, 20 корпус 2. 

С севера от улицы Столичная, включая придомовую территорию домов  
№ 4, 4 корпус 1, 4 корпус 2, 4 корпус 3, 4 корпус 4, 5 корпус 1, 5 корпус 2  
по улице Столичная, далее на восток до пересечения с автомобильной 
дорогой общего пользования федерального значения Автомобильная 
Кольцевая автомобильная дорога вокруг г. Санкт-Петербурга А-118; далее 
вдоль автомобильной дороги в южном направлении до пересечения с улицей 
Проспект Строителей; 

далее в северном направлении, от пересечения Проспекта Строителей  
и внутридворового проезда между домом №№ 5 и домом №№ 5 корпус 1  
по улице Столичная, включая придомовую территорию домов № 4, 4 корпус 
1, 4 корпус 2, 4 корпус 3, 4 корпус 4, 5 корпус 1, 5 корпус 2 по улице 
Столичная, далее на север до исходной точки. 

Адрес участковой избирательной комиссии: г. Кудрово, ул. Столичная,  
д. 9, МОБУ «Средняя общеобразовательная школа «Кудровский центр 
образования № 2». 

Помещение для голосования по этому же адресу. 
 
Избирательный участок № 1012 
В границах части городского поселка Янино-1: улиц: Голландская домов 

№№ 3, 3 корпус 1, 3 корпус 2, 5, 5 корпус 1, 5 корпус 2, 5 корпус 3, 15 корпус 1, 
15 корпус 2, 15 корпус 3, 15 корпус 4, 15 корпус 5, 15 корпус 6; Оранжевая 
домов №№ 2, 2 корпус 1, 2 корпус 2, 3, 3 корпус 1, 3 корпус 2, 5, 5 корпус 1, 
 8 корпус 1, 8 корпус 2, 8 корпус 3, 8 корпус 4, 8 корпус 5; 12, 12 корпус 1; 
Тюльпанов домов №№ 1, 1 корпус 1, 1 корпус 2, 1 корпус 3, 2, 2 корпус 1, 2 
корпус 2; переулка Мельничный домов №№ 1, 1 корпус 1, 1 корпус 2, 1 
корпус 3. 

На севере включает в себя придомовые территории ЖК «ЗемлЯнино»,  
по улице Голландская №№ 3 корпус 1, 3 корпус 2, 5, 5 корпус 1, 5 корпус 2,  
5 корпус 3, 15 корпус 1, 15 корпус 2, 15 корпус 3, 15 корпус 4, 15 корпус 5,  
15 корпус 6, далее на юг по улице Голландская до пересечения с улицей 



9 

 
Шоссейная, с поворотом в восточном направлении до точки пересечения  
с улицей Ясная; 

далее вдоль улицы Ясная в северном направлении, до пересечения  
с границей городского поселка Янино-1, далее до исходной точки. 

Адрес участковой избирательной комиссии: г.п. Янино-1, ул. 
Тюльпанов, д. 7, МОБУ «Средняя общеобразовательная школа «Янинский 
центр образования», отделение №2. 

Помещение для голосования по этому же адресу. 
 
Избирательный участок № 1013 
В границах части города Кудрово: микрорайон Новый Оккервиль: 

улицы Ленинградская домов: №№ 7, 9/8, проспекта Строителей домов №№ 4, 
6. 

С запада от пересечения Каштановой аллеи и улицы Ленинградская  
в северном направлении, включая придомовые территории домов №№ 4,  
6 по улице проспект Строителей; 

дале в восточном направлении до пересечения с автомобильной дорогой 
общего пользования федерального значения Автомобильная Кольцевая 
автомобильная дорога вокруг г. Санкт-Петербурга А-118, далее вдоль 
автомобильной дороги в южном направлении до пересечения с улицей 
Европейский проспект; 

в западном направлении вдоль улицы Европейский проспект до границы  
с парком «Оккервиль», далее на север до исходной точки. 

Адрес участковой избирательной комиссии: г. Кудрово, микрорайон 
Новый Оккервиль, ул. Березовая, д. 1, МОБУ «Средняя общеобразовательная 
школа «Центр образования «Кудрово». 

Помещение для голосования по этому же адресу. 


